

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA	07.131.705/0001-97	001	8094-2	469-3
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ADEMAR CAMARGO, 164	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20220454	4934	31
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
19/04/2022	206722	PREGÃO		2022013215
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - ...				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		5.076,33	5.046,00	30,33

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.365.4005-4049-MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
23 - UNIFORME, TECIDOS E AVIAMENTOS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	5.046,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PEDAGOGICOS, ARTESANATO E ARMARINHO VISANDO ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2021, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
126	43770	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR: VERDE	2,00	188,00000	376,00
128	43764	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR:	2,00	190,00000	380,00
130	43767	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR: PINK	2,00	190,00000	380,00
132	43766	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR: PELE	2,00	190,00000	380,00
134	43771	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/100 MTS COR:	2,00	190,00000	380,00
136	42519	T.N.T (TECIDO NÃO TECIDO PÇ C/50MTS) ESTAMPADO	5,00	210,00000	1.050,00
137	43775	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/50MTS ESTAMPADO	3,00	210,00000	630,00
138	43722	T.N.T (TECIDO NÃO TECIDO PÇ C/50MTS) ESTAMPADO	5,00	210,00000	1.050,00
139	43773	TECIDO NÃO TECIDO(T.N.T.) PÇ C/50MTS ESTAMPADO	2,00	210,00000	420,00
					5.046,00

Líquido por Extenso

***** (CINCO MIL E QUARENTA E SEIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ANA KAREN MAMEDE CALAÇA

Usuário do

